ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«26»__10___2018 г.                                                          № 52
	п.4-е отделение ГСС

Об отмене некоторых распоряжений

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Устава Писаревского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:
1.1. распоряжение администрации Писаревского сельского поселения № 32 от 29.06.2018г. «О внесении изменений в План мероприятий на 2018 год по реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории Писаревского сельского поселения на 2018-2022 гг.», утвержденную постановлением Администрации Писаревского сельского поселения от 14.11.2017г. № 125 «а» (с изменениями от 12.01.2018г. № 2-а);

1.2. распоряжение администрации Писаревского сельского поселения № 48 от 25.09.2018г. «О внесении изменений в План мероприятий на 2018 год по реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории Писаревского сельского поселения на 2018-2022 гг.», утвержденную постановлением Администрации Писаревского сельского поселения от 14.11.2017г. № 125 «а» (с изменениями от 12.01.2018г. № 2-а, от 26.03.2018г. № 19);
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Писаревского
сельского поселения							А.Е. Самарин